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BASHKIA LEZHE 

Nr. ______ Prot.                                          Lezhë, më _____/____/2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Lezhe 

Adresa: L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Tel/Faks: 0692269432 

E-mail: ergysperndoj@outlook.com 

Adresa e ueb-faqes: Lezha.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Ergys Perndoj 

ergysperndoj@outlook.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur mbi kufirin e larte monetar, ne sektorin klasik/ 

Sherbime. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-20526-09-18-2024.                                                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sherbimi i mirembatjes dhe riparimit te automjeteve 

dhe mjeteve te renda”. 

 

5. Fondi limit: 17,020,153 (shtatembedhjete milion e njezet mije e njeqind e pesedhjete e tre) Lek pa Tvsh, 

ose 172,025 (njeqind e shtatedhjete e dy mije e njezet e pese) Euro pa TVSH nga keto Fondi limit per 

secilen nga aktivitetet (zerat buxhetor) eshte si me poshte vijon: 

- Per “RRUGET RURALE - PROGRAMI 04520”, vlera prej 587,500 (peseqind e tetedhjete e 

shtate mije e peseqind) Lek pa TVSH ose 5,937.94 euro pa TVSH, 

- Per “MENAXHIM I MBETJEVE - PROGRAMI 05100”, vlera prej 1,716,340 (nje milion e 

shtateqind e gjashtembedhjete mije e treqind e dyzet) Lek pa TVSH ose 17,347.28 euro pa 

TVSH, 

- Per “SHERBIMET PUBLIKE - PROGRAMI 06260”, vlera prej 2,474,980 (dy milion 

katerqind e dhtatedhjete e kater mije e nenteqind e tetedhjete) Lek pa TVSH ose 25,014.96 

euro pa TVSH, 

- Per “NDRIÇIMI PUBLIK - PROGRAMI 06440”, vlera prej 500,000 (peseqind mije) Lek pa 

Tvsh ose 5,053.57 euro pa TVSH, 

- Per “FURNIZIMI ME UJE E KANALIZIME - PROGRAMI 06370”, vlera prej 500,000 

(peseqind mije) Lek pa Tvsh ose 5,053.57 euro pa TVSH, 
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- Per “UJITJA E KULLIMI - PROGRAMI 04240”, vlera prej 7,759,400 (shtate milion e 

shtateqind e pesedhjete e nente mije e katerqind) Lek pa TVSH ose 78,425.31 euro pa TVSH, 

- Per “PYJE E KULLOTA - PROGRAMI 04260”, vlera prej 166,100 (njeqind e gjashtedhjete e 

gjashte mije e njeqind) Lek pa TVSH ose 1,678.8 euro pa TVSH, 

- Per “BUJQESIA -INSPEKT. - PROGRAMI 04220”, vlera prej 166,100 (njeqind e 

gjashtedhjete e gjashte mije e njeqind) Lek pa TVSH ose 1,678.8 euro pa TVSH, 

- Per “MZSH - PROGRAMI 03280”, vlera prej 940,100 (nenteqind e dyzet mije e njeqind) Lek 

pa TVSH ose 9,501.72 euro pa TVSH, 

- Per “EMERGJENCA CIVILE - PROGRAMI 03280”, vlera prej 236,660 (dyqind e tridhjete e 

gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete) Lek pa TVSH ose 2,391.95 euro pa TVSH, 

- Per “SHERBIME POLICORE - PROGRAMI 03140”, vlera prej 566,660 (peseqind e 

gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete) Lek pa TVSH ose 5,727.3 euro pa 

TVSH, 

- Per “PL. AD. MENAXHIM - PROGRAMI 01110”, vlera prej 416,660 (katerqind e 

gjashtembedhjete mije e gjashteqind e gjashtembedhjete) Lek pa TVSH ose 4,211.24 euro pa 

TVSH, 

- Per “ÇESHTJET FISKALE - PROGRAMI 01120”, vlera prej 233,330 (dyqind e tridhjete e tre 

mije e treqind e tridhjete) Lek pa Tvsh ose 2,358.3 euro pa TVSH, 

- Per “IVMT - PROGRAMI 06140”, vlera prej 466,660 (katerqind e gjashtedhjete e gjashte mije 

e gjashteqind e gjashtedhjete) Lek pa TVSH ose 4,716.6 euro pa TVSH, 

- Per “SHERBIME KULTURORE (BIBLIOTEKA) - PROGRAMI 08220”, vlera prej 143,833 

(njeqind e dyzet e tre mije e teteqind e tridhjete e tre) Lek pa TVSH ose 1,453.74 euro pa 

TVSH, 

- Per “FAMILJE FEMIJE ÇERDHE - PROGRAMI 10430”, vlera prej 145,830 (njeqind e dyzet 

e pese mije e teteqind e tridhjete) Lek pa Tvsh ose 1,473.92 euro pa TVSH, 

 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 17.09.2024 është 98.94 Lekë per njesi te 

monedhes se huaj. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21/10/2024 (d/m/v), ora 10:00. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

Pjerin NDREU 
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